



INSTYTUT EDUKACJI I EKONOMII

zaprasza na

szkolenie opisu koni



„IDENTYFIKACJA GRAFICZNA I SŁOWNA KONI SPORTOWYCH I HODOWLANYCH”

Szkolenie przeznaczone jest dla hodowców i właścicieli koni, zawodników, trenerów, instruktorów, sędziów, wszystkich osób zajmujących się końmi oraz uczniów i studentów kierunków rolniczych i nierolniczych.

Szkolenie odbędzie się **7 stycznia 2012 roku na terenie LKJ Ostroga w Opolu** w godzinach od 9:00 do 17:00. Prowadzącą szkolenie będzie Pani Beata Kapica wieloletni hodowca koni z dużymi osiągnięciami w hodowli koni śląskich, pracownik i członek Śląsko-Opolskiego Związku Hodowców Koni w Katowicach z uprawnieniami do identyfikacji i opisu koni.

Tematyka kursu:

1. Budowa konia, maści, odmiany, znaki szczególne.
2. Znakowanie i chipowanie koni.
3. Opis graficzny i słowny konia.

Cena za szkolenie w wysokości 95 zł, obejmuje udział w zajęciach teoretycznych i praktycznych (każdy uczestnik będzie miał do samodzielnego opisanie minimum 3 konie), serwis kawowy, materiały szkoleniowe oraz certyfikat ukończenia kursu w języku polskim i angielskim (lub niemieckim). Organizator kursu jest placówką kształcenia ustawicznego wpisaną w ewidencji Starostwa Powiatowego i Wojewódzkiego Urzędu Pracy, wszystkie wystawiane świadectwa, dyplomy i certyfikaty są zgodne z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Zgłoszenia i zapisy:

Żeby wziąć udział w szkoleniu należy wysłać swoje zgłoszenie za pomocą poczty elektronicznej na adres dziaz3@wp.pl , 505-087-380 Łukasz Dziarmaga **do dnia 2 stycznia 2012 roku**. Każdy kto wyśle zgłoszenie otrzyma wiadomość zwrotną z numerem konta, na które trzeba dokonać wpłaty za kurs. Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest dokonanie wpłaty. Ostateczna lista uczestników ostatecznie opublikowana na stronie internetowej www.instyttedukacji.com w dniu 2 stycznia 2012 roku. Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Specjalizujemy się w organizacji kursów i szkoleń dla przemysłu końskiego.

Osoby, które uczestniczyły w naszych kursach wyrażają się o Nas bardzo pozytywnie.

